
Olsztyn, dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Zamawiający: 

Wojewódzki Sąd Administracyjny w Olsztynie 

ul. Emilii Plater 1 

10-562 Olsztyn 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: USŁUGA OCHRONY OSÓB I MIENIA W BUDYNKU WOJEWÓDZKIEGO SĄDU ADMINISTRACYJNEGO  

W OLSZTYNIE WRAZ Z TERENEM PRZYNALEŻNYM DO NIERUCHOMOŚCI (Adm.2622.1.2023) 

Numer postępowania: 2023/BZP 00183805 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/756131 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 

zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 28 kwietnia 2023 r. o godzinie 10:15 w Olsztynie, przy ul. Emilii Plater 1. 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

 

965 550,00 zł brutto 

 



3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

 

Lp. 

 

Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 

 

Cena (C) 

60% 

Doświadczenie osób skierowanych do realizacji 

przedmiotu zamówienia (pracowników ochrony 

świadczących usługę ochrony osób i mienia)  

(D) - deklarowana ilość osób 

40% 

1. Security Emporio Sp. z o.o. Sp. k. - lider 

konsorcjum  

ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań; 

Emporio Sp. z o.o. - członek konsorcjum 

ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań; 

Vigor Security Sp. z o.o. - członek konsorcjum 

ul. Czernichowska 28, 61-334  Poznań 

 

 

 

 

771 675,83 zł 

 

 

 

4 

2. Lider: ATUT Agencja Ochrony Osób i Mienia 

Krzysztof Lenkiewicz 

ul. Kajki 10/12a, 10-547 Olsztyn; 

Partner: ATUT Agencja Ochrony Osób i Mienia 

Sp. z o.o. 

ul. Kajki 10/12a, 10-547 Olsztyn 

 

 

821 439,61 zł 

 

 

4 



3. Agencja Ochrony Osób i Mienia DOGMAT  

Sp. z o.o. - lider konsorcjum 

ul. Lindleya 16, Warszawa; 

Patrol Dogmat Spółka Cywilna Martyna 

Pinszke Robert Krawczyk - partner konsorcjum 

ul. Brzozowa 5, 82-300 Elbląg; 

BIURO OCHRONY DOGMAT Sp. z o.o. - 

partner konsorcjum 

ul. Brzozowa 5, 82-300 Elbląg; 

D&S DOGMAT Sp. z o.o. - partner konsorcjum 

ul. Domaniewska 47/10 Warszawa; 

Grupa Ochrony Dogmat Sp. z o.o. - partner 

konsorcjum 

ul. Brzozowa 5, 82-300 Elbląg 

 

 

 

 

 

 

 

815 225,11 zł 

 

 

 

 

 

 

4 

4. Lider: „STEKOP” S.A. 

ul. Mołdawska 9, 02-127 Warszawa; 

Partner: „STEKOP-OCHRONA” Sp. z o.o. 

ul. Mołdawska 9, 02-127 Warszawa 

 

 

 

975 041,07 zł 

 

4 



5. Lider: Solid Security Sp. z o.o. 

ul. Postępu 17, 02-676 Warszawa; 

Partner: Solid Sp. z o.o. 

ul. Walerego Sławka 3, 30-633 Kraków 

 

840 334,03 zł 

 

0 

 

4. Skład komisji przetargowej: 

 

Lp. Rola Imię i nazwisko 

1. Przewodniczący Komisji Jan Kotliński 

2. Sekretarz Komisji Marcin Kiszko 

3. Członek Komisji Anna Sinkiewicz 

 

 


